
PREISLISTE 2023



Chill One 
Telefonbox für eine Person

4.200,00 EUR*
zzgl. Liefer- und Montagekosten

* Preise zzgl. MwSt. - Selbstmontage ist möglich.

•	 ungestört arbeiten und telefonieren
•	 höhere Produktivität
•	 gesteigerte Mitarbeiterzufriedenheit
•	 angenehme Arbeitsatmosphäre



chill-office.com



Glaselemente

Tisch

Innenraum

Anschlüsse

Belüftung

Optional Hocker

Tür und Rückwand bestehen aus schallisolierendem Sicherheitsglas

grauer	Akustikfilz,	Birkenschichtholz-Elemente,	Interface	Teppich

1x 230V SCHUKO Steckdose
2x	USB	&	1x	LAN

Belüftungsstärke	4.6	m3 / Minute

Material Birkenschichtholz	mit	schwarzer	HPL	Oberfläche

Tischfläche 80x30 cm

Tischhöhe 105 cm

höhenverstellbarer	Hocker	erhältlich	(+130,00	EUR)

Außenmaß

Farben Außenverkleidung

Innenmaß

Gewicht

100	x	100	x	220	(b,	t,	h)

wechselbare	Akustikfilzverkleidung

80	x	95	x	200	(b,	t,	h)

300kg

chill-office.com



Chill Four
Meetingkabine für 4 Personen

9.990,00 EUR*
zzgl. Liefer- und Montagekosten

* Preise zzgl. MwSt.

•	 ungestört arbeiten und telefonieren
•	 höhere Produktivität
•	 gesteigerte Mitarbeiterzufriedenheit
•	 angenehme Arbeitsatmosphäre



chill-office.com



Glaselemente

Tisch

Innenraum

Anschlüsse

Belüftung

Sofa

Tür und Rückwand bestehen aus schallisolierendem Sicherheitsglas

grauer	Akustikfilz,	Birkenschichtholz-Elemente,	Interface	Teppich

2x 230V SCHUKO Steckdose
4x	USB	&	2x	LAN

Belüftungsstärke	9.2	m3 / Minute

Material Birkenschichtholz	mit	weißer	HPL	Oberfläche

Tischfläche 70x55 cm

2x Sofa Anthrazit
1x Steckdose in jedem Sofa integriert

Außenmaß

Farben Außenverkleidung

Innenmaß

Gewicht

220	x	120	x	220	cm	(b,	t,	h)

wechselbare	Akustikfilzverkleidung

206	x	112	x	200	cm	(b,	t,	h)

570kg

chill-office.com



Chill One 
Telefonbox für eine Person

WOODWOOD

5.600,00 EUR*
zzgl. Liefer- und Montagekosten

•	 ungestört arbeiten und telefonieren
•	 höhere Produktivität
•	 gesteigerte Mitarbeiterzufriedenheit
•	 angenehme Arbeitsatmosphäre

* Preise zzgl. MwSt.



chill-office.com



Glaselemente

Tisch

Innenraum

Anschlüsse

Belüftung

Optional Hocker

Tür und Rückwand bestehen aus schallisolierendem Sicherheitsglas

grauer	Akustikfilz,	Birkenschichtholz-Elemente,	Interface	Teppich

1x 230V SCHUKO Steckdose
2x	USB	&	1x	LAN

Belüftungsstärke	4.6	m3 / Minute

Material Birkenschichtholz	mit	schwarzer	HPL	Oberfläche

Tischfläche 80x30 cm

Tischhöhe 105 cm

höhenverstellbarer	Hocker	erhältlich	(+130,00	EUR)

Außenmaß

Farben Außenverkleidung

Innenmaß

Gewicht

103	x	103	x	220	(b,	t,	h)

Holzlattung	mit	Eichenfurnier	angebracht	auf	schwarzem	Akustikfilz

80	x	95	x	200	(b,	t,	h)

300kg

chill-office.com



Chill Four
Meetingkabine für 4 Personen

11.990,00 EUR*
zzgl. Liefer- und Montagekosten

WOODWOOD

•	 ungestört arbeiten und telefonieren
•	 höhere Produktivität
•	 gesteigerte Mitarbeiterzufriedenheit
•	 angenehme Arbeitsatmosphäre

* Preise zzgl. MwSt.



chill-office.com



Glaselemente

Tisch

Innenraum

Anschlüsse

Belüftung

Sofa

Tür und Rückwand bestehen aus schallisolierendem Sicherheitsglas

grauer	Akustikfilz,	Birkenschichtholz-Elemente,	Interface	Teppich

2x 230V SCHUKO Steckdose
4x	USB	&	2x	LAN

Belüftungsstärke	9.2	m3 / Minute

Material Birkenschichtholz	mit	weißer	HPL	Oberfläche

Tischfläche 70x55 cm

2x Sofa Anthrazit
1x Steckdose in jedem Sofa integriert

Außenmaß

Farben Außenverkleidung

Innenmaß

Gewicht

223	x	123	x	220	cm	(b,	t,	h)

Holzlattung	mit	Eichenfurnier	angebracht	auf	schwarzem	Akustikfilz

206	x	112	x	200	cm	(b,	t,	h)

570kg

chill-office.com



• Sitzhöhe verstellbar von 54-79 cm
• Sitzfläche von 32 cm Radius
• Flexible Sitzneigung von 10° möglich
• Gepolsterter Sitz in Farbe Schwarz

Steh-/Sitzhocker Balance

Kundenliebling

Preis: 130,00 EUR*

* Preise zzgl. MwSt. Kostenlose Lieferung mit Telefonbox. 20,00 EUR Versand bei Einzelbestellung.

Höhenverstellbarer und ergonomischer
Steh-/Sitzhocker Balance

Hocker
chill-office.com



Die Produkte werden in monatlichen 
Raten abbezahlt und gehen nach Ende 
der Laufzeit ins Eigentum des Käufers 
über.

Beispielrate für Dauer 71 Monate

1 2 LEASING /
MIETKAUF

KAUF
Die Produkte gehen direkt nach dem 
Kauf ins Eigentum des Käufers über.

Die Produkte bleiben Eigentum von Chill 
und werden zu einer monatlichen Rate 
flexibel gemietet. Die Miete kann flexibel 
gekündigt werden, daraufhin werden die 
Produkte wieder abgeholt.

kostenloser Auf- und Abbau. 
Mindestmietdauer	6	Monate.

Beispielraten:

3 MIETE

Chill One - Telefonbox

Chill Four - Meetingbox

ab 6 Monaten:
ab 12 Monaten: 
ab 24 Monaten: 
ab 36 Monaten: 
ab 48 Monaten: 

750 € / Monat
530 € / Monat
425 € / Monat
370 € / Monat
320 € / Monat

Chill One:
Chill Four:
Chill One Wood:
Chill Four Wood:

112 € / Monat
191 € / Monat
122 € / Monat
226 € / Monat ab 6 Monaten:

ab12 Monaten:
ab 24 Monaten:
ab 36 Monaten: 
ab 48 Monaten: 

465 € / Monat
330 € / Monat
270 € / Monat
230 € / Monat
200 € / Monat

Options

chill-office.com



Unsere Kunden



Kontakt

Heudorfer	Str.	46
78576	Emmingen-Liptingen
Deutschland

hello@chill-office.com	
+49	171	2811970

www.chill-office.com


